年 月 日

大和郡山市長 上 田 清 様

（申請者）

郵 便 番 号 －

住 所

商号又は名称

役 職

氏 名 使用印

大和郡山市電子入札システム用登録番号等（再）交付申請書

下記のとおり、大和郡山市電子入札システム用登録番号等の（再）交付を申請します。

記

ﾌﾘｶﾞﾅ１ 商号又は名称

２ ＩＣカードに

記載された所

有者名

担当部署・

担当者名３ 問い合わせ先

電話番号

※注意事項

①申請者は、競争入札参加登録業者本人（法人の場合は代表者又は委任がある場合は受任者）と

同じであることが必要です。申請者の欄に押す印は、競争入札参加登録申請時に届出た使用印

を押印してください。

②再交付の場合は、紛失などその理由を記述してください。

③ＩＣカードの所有者名は、競争入札参加登録業者本人（法人の場合は代表者又は委任がある場

合は受任者）と同じであることが必要です。所有者が変更された時には、必ず変更届を提出し

てください。

【提出方法】

本申請書と切手を貼った返信用封筒を同封のうえ下記へ郵送または持参してください。なお、返

信先住所は上記申請者住所としてください。（申請者と異なる場所へは返信できません。）

〒639－1198 奈良県大和郡山市北郡山町２４８－４

大和郡山市 都市建設部 入札検査課 入札係